que fuit Galfridi Haket et terram Alexandri  filii Hugonis.d  Et novem selliones iacent ex west parte 

ville, scilicet una sellio iacet inter terram meam et terram quam Tengy Hauk aliquando tenuit.  Item una 

iacet propinquius ex est parte de Kirkegatee inter terram Matilde Haket et eandem viam; item due 

selliones que buttant versus nort super viam ex suth parte molendini inter terram meam et terram 

Iohannis filii Roberti; item una super eosdem furlanges inter terram meam et terram Alexandrig filii 

Hugonis; item una super Bonneberge inter terram meam et terram Iohannis filii Willelmi filii Roberti; 

item una super Westlanges inter terram Roberti Wudegraine et terram Willelmi filii Goderici; item due 

ex suth parte molendinig de Ormesby inter terram quam Willelmus filii Matilde aliquando tenuit et 

terram Alexandri filii Alani.  Preterea una dayla prati in Nortfen que vocatur Gringeldayle et iacet inter 

pratum Osberti filii Ingram et pratum quod fuit aliquando Osberti filii Iohannis, et buttat versus nort 

super aquam molendini.  Ego vero Iohannes et heredes mei predictas decem et novem selliones terre 

arabilis et predictas quinque acras prati iacentes in teritorio de Al' et predictam daylam [fo.31r]h prati in 

Nortfen et predictum holmum in teritorio de Cokerington' cum omnibus pertinentiis suis predicto 

conventui, in puram elemosinam, warantizabimus et defendemus et de omnibus contra omnes 

adquietabimus in perpetuum; et predictus conventus predictas decem et octo selliones terre arabilis et 

predictam Gryngeldaylam prati in Nortfen in teritorio de Cokeringtona mihi et heredibus meis similiter 

in elemosinam warantizabunt.  Et in huius rei testimonium confecta est hec carta inter nos in modum 

cyrographi et sigillis nostris ex utraque parte corroborata.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Cokerington. 
b Followed by Ricardi, expunged. 
c Followed by a sign referring to marginal note Memorandum de holmo in Mikelholm ex north parte aque. 
d Only five selions have been described. 
e Followed by sign referring to marginal note Istum sellionem tenet Willelmus de Reddeburn et extendit se de tofto Gerlonis 

versus south et iacet ex est parte de Kirkegate. 
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f MS Alexandi. 
g MS molendi. 
h Heading Alvingham.  xxiii. 

Note.  William of Kokerigton son of Eustace made a final concord with Robert Haket on 25 June 1219 in which 
a rent of 12d and homage from Robert Haket was granted to William's son and heir John of Kokerigton (FC, I,